

**RFP ADDENDUM #1**  
 Date of Addendum: 3.8.2021

**NOTICE TO ALL POTENTIAL RESPONDENTS**

The Request for Proposals (RFP) is modified as set forth in this Addendum. The original RFP Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFP. Respondent shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting its Proposal.

**PROPOSAL SUBMITTAL DEADLINE**

The submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

**1.0 – RFP – Not used**

There are no changes to the RFP.

Item	Section	Description of Change

**2.0 – QUESTIONS AND ANSWERS**

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the RFP. To the extent that changes to the RFP are required based on the questions received, the RFP has been modified as noted above in the RFP section of this Addendum.

Item	Questions and Answers
2.1	<p><u>Question:</u> Are the types of materials that will be stored in the new climate controlled area at the Sand Point location known?</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>a. If so, what are the climate requirements that need to be met?</li> <li>b. If not, what climate parameters need to be considered in the design to provide the necessary flexibility?</li> </ul> <p><u>Answer:</u> As noted in the RFQ/RFP, at this time it is anticipated that the collections proposed to be stored in Sand Point 5D will consist of books as determined by UW Libraries.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>a. We do not know what specific climate requirements will need to be met at this time.</li> <li>b. We have not determined climate parameters that will need to be considered.</li> </ul>
2.2	<p><u>Question:</u> Will new potential furniture and demountable partition systems at Allen South and Mary Gates be provided by UW or by the design-builder?</p>

	<p><u>Answer:</u> At this time, we anticipate furniture/demountable partition systems at Allen South and Mary Gates Hall will be provided by UW with coordination and design support by the design builder.</p>
2.3	<p><u>Question:</u> Is the shelving system for SP5 to be provided and installed by the design-builder?</p> <p><u>Answer:</u> At this time we anticipate that the design builder will provide and install the new shelving proposed for SP5. The design-builder will also take the lead on determining shelving configuration relative to new shelving (compact vs. cantilever) and existing relocated shelving.</p>

**3.0 – INFORMATION – Not used**

The following item(s) are provided as a matter of information only to all respondents and do not modify or become part of the Contract Documents.

Item	Description

**END OF ADDENDUM**